
Rada Powiatu Sierpeckiego

Protokół nr LXV.2023

LXV Posiedzenie w dniu 26 lipca 2023 
Obrady rozpoczęto 26 lipca 2023 o godz. 10:00.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Przemysław Burzyński
2. Marek Chyliński
3. Andrzej Cześnik
4. Zbigniew Kopczyński
5. Małgorzata Korpolińska
6. Ewa Nowakowska

,  7. Jarosław Ocicki
^  8. Sławomir Olejniczak

9. Paweł Pakieła
10. Kamil Różański
11. Wojciech Adam Rychter
12. Sebastian Szczypecki
13. Mariusz Turalski
14. Dariusz Twardowski

Nieobecni:
1. Juliusz Gorzkoś
2. Sławomir Krystek
3. Jan Laskowski

Ad. pkt 1.
£  Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza obrad. 

Pan Przemysław Burzyński- Przewodniczący Rady otworzył LXV nadzwyczajną sesję 
Rady Powiatu w Sierpcu na wniosek Zarządu Powiatu.
Przewodniczący Rady odczytał wniosek Zarządu Powiatu z dnia 25 lipca 2023, który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu
Stwierdził ustawowe kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.
W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych, /lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu/.
Na sekretarza obrad powołał Radną Panią Ewę Nowakowską.

Ad. pkt 2.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037.
Przewodniczący Rady poprosił Pana Zbigniewa Garwackiego -  Skarbnika Powiatu 
o przedstawienie zmian w w/w punkcie.
Pan Skarbnik odczytał treść projektu uchwały.
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Radny Pan Jarosław Ocicki powiedział, iż Skarbnik przedstawił liczby, które nic nie 
mówią na co, tylko zwiększenie i zmniejszenie i to są tylko liczby.
Pan Skarbnik odpowiedział, że jest taka procedura i zasada, że w WPF powinien 
przeczytać i Radnych zapoznać z częścią stanowiącą. WPF to są liczby. Natomiast przy 
omawianiu budżetu będzie wyjaśniał jakie są przemieszczenia i jakie są potrzeby. 
Dla ścisłości w WPF 2023-2037 są relacje dotyczące zachowania wskaźników, natomiast 
jeżeli chodzi o załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć jest kwota 97.406 zł. Jest informacja, 
że trzeba zwiększyć kwotę na inwestycje przy Specjalnym Ośrodku Szkolno -  
Wychowawczym, która wynikała z dodatkowego pisma z dnia 20 lipca br. Należy dokonać 
weryfikacji inwestycji przy Specjalnym Ośrodku Szkolno -  Wychowawczym na 
podstawie protokołu konieczności nr 1 z 2023 -  wykonanie robót dodatkowych 
wymiennych w starej części: wymiana okien i rezygnacja z parapetów wewnętrznych, 
zmiana grubości wykładziny sportowej, roboty sanitarne związane z wykonaniem 
kanalizacji deszczowej. Następny protokół konieczności nr 2 komisji- wykonanie robót 
koniecznych: izolacja ścian istniejącego budynku, rozbiórki związane z wykonaniem 
robót, ocieplenie izolacja, studzienki i opaska przy budynku. Poinformował, iż tam trwa 
obecnie budowa nowego obiektu, a przy tej okazji należy wykonać prace modernizacyi~o 
na starym obiekcie. Dodał, iż jest to placówka oświatowa i należy wykorzystać momeirt, 
że nie ma dzieci.
Radny Pan Jarosław Ocicki powiedział, że nie jest od wczoraj na tej sali i wie co to są 
liczby i WPF. Nie tylko w WPF są liczby, bo i budżet też są liczby. Chciał tylko wiedzieć, 
ponieważ nie było Komisji, na co te środki, bo jak ma głosować to musi wiedzieć na co są 
środki, a nie tylko podane suche liczby. Poprosił, aby Pan Skarbnik odpowiadał na 
pytania.
Radny Pan Wojciech Rychter powiedział, iż nie był na poprzedniej sesji i w WPF 
w tabeli nr 3 rok 2035, 2036, 2037, a to czego się doczytał to będzie wykupienie obligacji. 
Zapytał Pana Skarbnika jakie będą odsetki co roku, jeżeli chodzi o wykupione obligacje? 
Czy obligacje będą wchodziły w zadłużenie Powiatu, jeżeli chodzi o wskaźnik, czy jest to 
poza wskaźnikiem i w następnych kadencjach Rada Powiatu będzie spłacała kredyty, 
a żadnych inwestycji nie będzie mogła robić.
Pan Skarbnik powiedział, iż w załączonych dokumentach w załączniku nr 1 jest 
informacja o odsetkach i są one roczne w kwocie 465.000 zł za wartość 6 min. zł obligacji 
Dodał, iż na dzień dzisiejszy wibor jest 6.73% i to jest kwota 465.000 zł według tej stawki. 
Jeśli są prognozy, że wibor będzie spadał, to na podstawie informacji z Banku jest w stanie 
WPF przy pozycji obsługi długu zmniejszyć urealniając do rzeczywistej stopy 
procentowej. Na obecną chwilę jest taka realna stopa procentowa jak jest wyliczona. 
Nadmienił, iż zawsze długi wchodzą w zdolność do spłaty, również dług ciążący na szpital 
jest na Powiat poręczycielem i solidarnie. Dodał, iż zawsze długi wchodzą w zdolność do 
spłaty i solidarnie odpowiada za długi wierzyciela tzn. szpitala.
Radny Pan Paweł Pakieła powiedział, iż w tabeli o której wspomniał Pan Wojciech 
Rychter i odnośnie najbliższej przyszłości, czyli następnego roku, to już Radni słyszeli, ze 
jeżeli wyemituje się obligacje na kwotę 6 min zł, to w następnym roku będą odsetki
465.000 zł rocznie. W tabeli nr 3 jest zapis, iż spłata rat zaciągniętych kredytów jest
1.350.000 zł i te środki należy zabezpieczyć na następny rok.
Radny Pan Wojciech Rychter uważa, że jest to sytuacja trochę niepokojąca. Zapytał, jaki 
będzie procent zadłużenie, aby w przyszłości można zaciągnąć kredyt, gdy nastąpi 
wyjątkowa sytuacja?
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Pan Skarbnik odpowiedział, że obligacje komunalne po ostatecznych uzgodnieniach 
z RIO i zweryfikowany już na konkretnych wartościach i liczba pokrywają inwestycje, 
które są rozpoczęte w roku 2023, ale nie zakończone. Jeżeli inwestycje wprowadzi się 
jako zakończone to wskaźnik będzie lepszy i poprawiony. Te inwestycje poprawią 
wskaźnik pozyskiwania środków, jak również uzyskania subwencji rozwojowej. 
W uzgodnieniu z RIO jest to również sytuacja, którą należy monitorować i każda 
inwestycja jest weryfikowana przez Zarząd. Emisja obligacji komunalnych będzie również 
potrzebna w celu pokrycia nadchodzących inwestycji, które w perspektywie czasu 
poprawią wskaźnik inwestycyjny. Dodał, iż również jest obiecana kwota 3.400.000 zł też 
w jakiś sposób wpłynie na pozytywne relacje i rozliczenie budżetu w całości.
Pan Jarosław Ocicki powiedział, iż koszt kredytu to 6mln. zł na inwestycje, które Powiat 
zaciąga jako obligacje komunalne. W roku 2027 Powiat spłaci ponad 6 min. zł to jest 
drugie tyle. Dodał, iż w budżecie na rok 2023 były środki zabezpieczone na inwestycje 
jako środki własne. Zapytał, gdzie te środki się podziały, że ich nie ma? Wspomniał 
również, iż za 2022 rok strata szpitala wynosi 2.800.000 zł, a także od 1 lipca jest 
podwyżka, które nie będzie refundowana w 100%. Uważa, ze szpital będzie musiał wziąć 
6 min kredyt również, żeby funkcjonował. Zapytał, czy jeżeli szpital będzie musiał 
zaciągnąć kredyt, czy Powiat będzie miał zdolność, aby poręczyć kredyt? Zapytał również 
czy nie można było z niektórych inwestycji zrezygnować, bo po co zadłużać Powiat? Czy 
Powiat weźmie spłatę kredytu szpitala, tak jak to było wcześniej? Uważa, że jest to 
najlepsza forma, aby szpital zachował płynność finansową.
Pan Skarbnik powiedział, iż Powiat udzielił pożyczkę w kwocie 800.000 zł. Wyjaśnił, iż 
szpital ma niezależność i analizowany jest pod kątem zdolności kredytowej. Dodał, iż tam 
są inne przesłanki i parametry do udzielenia kredytu. Bank określa jakie są zasady i czy 
poręczycie ma podstawową rzecz i może to być majątek, jest to kwestia cywilizacyjnych 
zasad rynku finansowego i to jest kwestia zabezpieczenia i może być to hipoteka na 
nieruchomości, która ma księgę wieczystą. W procedurach bankowych jest tak, że bank 
minimalizuje ryzyko finansowe.
Pan Wojciech Rychter zapytał, czy do budżetu na rok 2023 były brane dochody z PIT 
i CIT?
Pan Skarbnik powiedział, że do budżetu są ujmowane dochody jakie Powiat może 

^  uzyskać. Nadmienił, iż jest połowa roku, a inwestycji się dokłada. Pan Skarbnik wymienił 
inwestycję i ich wartości ze środków Powiatu.
Pan Wojciech Rychter zapytał, czy jest to spowodowane tym, iż Powiat ma mniej 
wpływu z PIT i CIT i na inwestycje które zostały zaplanowane należy emitować 
obligacje?
Pan Skarbnik powiedział, iż wymienił inwestycje, które są zaplanowane. Radnych jest 
decyzja, z których można zrezygnować. Odpowiedział, iż zmniejszenie PIT i CIT 
spowodowało, że Powiat musi się wesprzeć finansowo.
Pan Jarosław Ocicki powiedział, iż zmniejszenie PIT i CIT można było przewidzieć 
poprzez covid, jak również można było przewidzieć inwestycje na następny rok. 
Powiedział, iż szpital jest jednostką odrębną, ale Powiat jest organem założycielskim 
i kontrolującym. Dodał, iż Powiat może szpitalowi przekazać, a szpital może zastawić. 
Uważa, że należy patrzeć perspektywicznie. Rada, która będzie za rok i ktoś inny będzie 
siedział na stanowiskach starostów to będzie miał problem. Dodał, iż zostały podane 
liczby, jakie będzie Powiat spłacał co roku. Nadmienił, iż Radni nie tworzą budżetu tylko 
Skarbnik i Zarząd, a dopiero Radni. Uważa, że powinno się przewidzieć, że wpływy z PIT
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i CIT będą mniejsze i niektóre inwestycje jego zdaniem nie powinny być realizowane, bo 
one czekały parę lat.
Pan Starosta uważa, że dobrze, że jest dyskusja, ale chciałby spojrzeć realnie na pewne 
rzeczy. Powiedział, ze inwestycji jest bardzo dużo. Zapytał, czy mają ich wszystkich nie 
realizować? Uważa, ze powinno się korzystać z okazji. Nadmienił, iż projekty które 
otrzymują są na wysokim procencie dofinansowania.
Pan Jarosław Ocicki powiedział, że można przeinwestować.
Pan Starosta powiedział, że należy patrzeć na dochody Powiatu, ale liczyć, że będzie to 
w jakiś sposób zrekompensowane. Uważa, że jeżeli obligacje spowodują jakiś zadłużenie 
i procenty, które Powiat będzie musiał spłacić, to wejdzie to w inwestycje, które będą 
opłacalne. Stwierdził, że należy iść do przodu, a nie się zatrzymywać. Podkreślił, iż należy 
wziąć pod uwagę budżet, który obecnie wynosi ponad 130 min. zł, a był dużo mniejszy. 
Powiedział, że obligacje można wcześniej spłacić. Ponadto w szpitalu prowadzone są 
inwestycje i dofinansowanie z Powiatu prawie 3 min. zł. Dodał, iż Ministerstwo Zdrowia 
też pracuje nad szpitalami powiatowymi. Uważa, ze zadaniem Powiatu jest doprowadzić 
szpital do dalszego rozwoju poprzez konkurencyjność. Pan Starosta powiedział, iż idzie 
się w kierunku żeby rozwijać Powiat, a budżet Powiatu cały czas wzrasta. ^
Pan Jarosław Ocicki powiedział, że obowiązkiem Powiatu jest utrzymać szpital, aby j e *  
obywatele mieli dostęp do służby zdrowia. Ponadto wspomniał, iż na rezonans, windę 
i parking, który powstał, wówczas Powiat otrzymał 6.530.000 zł i to było w 100% 
dofinansowanie, bez wkładu własnego. Chciałby, aby na tej sali była również mowa 
o wykonywanych inwestycjach, jak i pozyskanych środkach, które były realizowane 
wcześniej.
Pan Wojciech Rychter wspomniał o złożonym wniosku w roku 2018 na windę na kwotę
3.500.000 zł. Nadmienił, iż środki zostały przyznane przez MCPS, ale nie było woli ze 
strony Zarządu i Dyrektora, żeby to zrealizować.
Pan Mariusz Turalski powiedział, że jest wiele przykładów w samorządach, że zmienia 
się władza i wiele projektów trafia do kosza. To jest zła praktyka. Wspomniał, iż po 
zmianie władzy w roku 2018 jego decyzją, Pana Jarosława Ocickiego i Pani Jancewicz 
Dyrektor LO było odkopanie projektu boiska wielofunkcyjnego, który został odnowiony. 
Uważa, że na podstawie tego, że ktoś kiedyś zamierzał zrealizować projekt. Dzięki 
wsparciu Ministerstwa Sportu, dzięki Radzie Powiatu i dyrekcji projekt został zrobiony. W  
Pan Starosta powiedział, że nie ma sto procent dofinansowania tylko jest część środków 
zawsze po którejś ze stron. Programy się zmieniają i jest to Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych i na to były składane projekty.
Pan Jarosław Ocicki powiedział, że żadnych środków własnych nie było.
Pan Starosta uważa, że nie należy mówić kto co zrobił tylko zrobili to wszyscy.
Pani Ewa Nowakowska powiedziała, że projekt boiska nie został odgrzebany, a był 
doskonale znany dyrekcji szkoły tylko nie było środków na jego realizację. Poprosiła, 
żeby nie sugerować, że ktoś zapomniał, że był wykonany projekt.
Trwała dyskusja.
Więcej pytań nie było.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037.
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Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (12)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, 
Małgorzata Korpolińska, Ewa Nowakowska, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil 
Różański, Wojciech Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Mariusz Turalski 
NIEOBECNI (4)
Juliusz Gorzkoś, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Jarosław Ocicki 

Rada Powiatu podjęła:
UCHWAŁĘ Nr 369.LXV.2023

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037 /uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

4^ protokołu.

Ad. pkt 3.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2023 r.
Pan Skarbnik odczytał część informacji z projektu uchwały, które dotyczą liczb. 
Powyższe dane przedstawione są w projekcie uchwały.
Pan Paweł Pakieła zapytał do kiedy realizacja strzelnicy i jak to ma wyglądać?
Pan Starosta powiedział, iż została podpisana umowa z wykonawcą, odbyły się przetargi 
w wyniku, których został wyłoniony wykonawca, jak i inspektor budowy. Kwota 
dofinansowania z budżetu Państwa wynosi 300.000 zł i pozostała kwota ponad 200.000 zł 
jest po stronie Powiatu. Dodał, iż inwestycja ma służyć wymogom, które są po stronie 
oświaty, czyli Ministerstwa Edukacji. Dodał, iż niebawem nastąpi przekazanie placu 
budowy, inwestor jest gotowy aby wejść na teren i jak najszybciej realizować projekt. 

4 )  Termin realizacji jest do końca roku.
Więcej pytań nie było.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2023 r.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (12)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, 
Małgorzata Korpolińska, Ewa Nowakowska, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kamil 
Różański, Wojciech Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardowski 
NIEOBECNI (5)
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Juliusz Gorzkoś, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Jarosław Ocicki, Mariusz Turalski 
Rada Powiatu podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 370.LXV.2023
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu /uchwała stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.
Sierpeckiego na 2023 r.

Ad. pkt 4.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych.
Pan Skarbnik wyjaśnił czego dotyczą zmiany. Powiedział, iż zmiany dotyczą w dwóch 
punktach. W poprzedniej uchwale był zapis w § 2 „oraz spłaty wcześniej zaciągany 
zobowiązań”, który należy wykreślić, a ostateczne brzmienie & 2 „celem emisji obligacji 
komunalnych jest sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu sierpeckiego 
w 2023 roku w związku z realizacją zadań majątkowych w kwocie ó.OOO.OOOzł. 
W związku z tym zapisem jest konieczność zmiany w &4 ust 5, który o trzym ^ 
brzmienie: rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochod* 
własnych powiatu sierpeckiego w latach 2035, 2037. Jest to zapis, iż w tym przypadku nie 
będzie tzw. rolowania kredytowego. Dodał, iż obligacje przeznaczone są tyko na 
inwestycje.
Pytań nie było.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych..

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
Wyniki imienne:
ZA (12)
Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Andrzej Cześnik, Zbigniew Kopczyński, 
Małgorzata Korpolińska, Ewa Nowakowska, Sławomir Olejniczak, Paweł Pakieła, Kanni 
Różański, Wojciech Adam Rychter, Sebastian Szczypecki, Dariusz Twardówki 
NIEOBECNI (5)
Juliusz Gorzkoś, Sławomir Krystek, Jan Laskowski, Jarosław Ocicki, Mariusz Turalski 
Rada Powiatu podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 370.LXV.2023
zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych
/uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 5.
Zamknięcie obrad.
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął LXV obrady sesji Rady 
Powiatu.

Protokołowała 

iuta Sekulska

PRZEWODNICZĄCY RADY

\ ^
raw  B u fą y ń s k i
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ZARZĄD POWIATU 
W SIERPCU

Zał.Nr . 2 ......  .. do protokołu

_ ftocii Radv Powiatu

BRZ.0022.27.2023

PAN
PRZEMYSŁAW BURZYŃSKI 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
POWIATU W SIERPCU

Zarząd Powiatu w Sierpcu działając na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1526 
z pózn. zm.) oraz § 13 ust. 4 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwalą 
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 499) -  wnosi o zwołanie 
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Sierpcu na dzień 26 lipca 2023r. na godz. 10:00 
z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu 

projektu uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2023r.

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie emisji obligacji komunalnych
5. Zamknięcie obrad.

W związku z dokonaniem zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Sierpcu, pilną potrzebą poprawy efektywności energetycznej 
w placówkach oświatowych i wykonania opaski odwodnieniowej wokół budynku 
Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego w Sierpcu, a także podyktowanej zmianie 
w uchwale dotyczącej emisji obligacji komunalnych zachodzi konieczność dokonania zmian 
w WPF Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037 i budżecie n* r

U Z A S A D N I E N I E

3) Marek Chyliński

4) Sławomir Krystek

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik

2) Sławomir Olejniczak

5) Dariusz Twardowski -  członek

-  Przewodniczący

-  członek

-  członek

-  członek

Podstawą prawną do zwolnienia radnego z zakładu pracy, celem umożliwienia mu udziału w pracach organów powiatu, 
stanowi art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 
z pózn. zm.).



LISTA OBECNOŚCI 

NA LXV SESJI

RADY POWIATU W SIERPCU

2ał*Nr ........€*o protokołu

z obrad Sesji Rady Powiatu

NrSL̂ &zdn .ff-OIJOlb

w dniu 26 lipca 2023 r.

Lp. NAZWISKO I IMIĘ Podpis

1. Burzyński Przemysław

2. Chyliński Marek Piotr ^  1 \  ------------

3. Cześnik Andrzej Sławomir

4 Gorzkoś Juliusz * ( \

, v u e d o e e i^ Y \ y

5. Kopczyński Zbigniew

w
6. Korpolińska Małgorzata

7. Krystek Sławom ir Grzegorz

8. Laskowski Jan
( )

/ y u e o b e e n A j

9. Nowakowska Ewa Danuta
\ y

mftOWo
10. Ocicki Jarosław  Andrzej

11. Olejniczak Sławom ir Paweł

12. Pakieła Paweł N-\
13. Różański Kamil Jan

14. Rychter Wojciech Adam

15. Szczypecki Sebastian
f  ^

16. Turalski Mariusz

17. Twardowski Dariusz Mieczysław di

<rP)/ n



PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

W SIERPCU

BRZ.0002.8.2023

Sierpc, dnia 25.07.2023 r.

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i § 13 ust. 1 
Statutu Powiatu Sierpeckiego, zwołuję LXV obrady nadzwyczajnej sesji Rady 
Powiatu w Sierpcu na dzień 26 lipca 2023r. (tj. środa) na godzinę 10:00 na sali 
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza obrad.

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037.

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Sierpeckiego na 2023 r.

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji 
komunalnych.

Podstawą prawną do zwolnienia radnego z zakładu pracy, celem umożliwienia mu udziału w pracach 
organów powiatu, stanowi art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późń. zm).


